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Data relatério
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Registo PT/AUC/ELU/UC-AUC/B/001-001/M/002939 - Bernardino Manuel

Nivel de descricao

Codigo de referéncia

Tipo de titulo

Titulo

Datas de produgao

Entidade detentora

Produtor

Historia
administrativa/biografica/familiar
Ambito e conteudo

Idioma e escrita

D
PT/AUC/ELU/UC-AUC/B/001-001/M/002939
Atribuido

Bernardino Manuel

1725-10-01 - 1732-05-15

Arquivo da Universidade de Coimbra
Universidade de Coimbra

Filiagdo: Pedro Alvares Cabral
Naturalidade: Caria

Faculdade: Canones

Matricula(s): 01.10.1726
01.10.1727
01.10.1728
01.10.1729
01.10.1730
01.10.1731

Instituta: 01.10.1725

Bacharel 15.05.1732
Portugués

11



